２０１８年１２月７日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

[bookmark: _GoBack]ガバナー　　橋岡久太郎
地区幹事長　　野池　尚美

ガバナー事務所 年末年始休業のお知らせ

拝啓　師走の候　皆様におかれましてはますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。
下記のとおり ガバナーエレクト事務所の年末年始の休業日をお知らせ
いたします。
敬具

年末年始休業日
２０１８年１２月２６日（水）より２０１９年１月６日（日）まで

休業中の緊急連絡先
地区幹事長　野池携帯 ０９０－４８２７－６７０９

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp